
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

 

06 серпня 2024 року 

.05.20200       

                    Київ  

                                              № 1387 

                                                 

2284 

 

Про державну реєстрацію лікарських засобів (медичних імунобіологічних 

препаратів) 
 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про лікарські засоби», пунктів 3, 

26 Порядку державної реєстрації (перереєстрації) лікарських засобів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2005 року 

№ 376 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2024 

року № 529), абзацу двадцять п’ятого підпункту 12 пункту 4 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), на підставі 

результатів експертизи реєстраційних матеріалів на лікарський засіб, що 

поданий на державну реєстрацію, проведеної державним підприємством 

«Державний експертний центр Міністерства охорони здоров’я України», 

висновків щодо ефективності, безпечності та якості лікарського засобу, що 

пропонується до державної реєстрації, від 01 серпня 2024 року та рекомендацій  

до державної реєстрації цих лікарських засобів 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зареєструвати та внести до Державного реєстру лікарських засобів 

України лікарські засоби (медичні імунобіологічні препарати) згідно з 

додатком. 

 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Перший заступник Міністра                                                       Сергій ДУБРОВ                                                                                          

        


